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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

12,576 306

12,194 297

10,829 264

TL4,480.1 mn

36%

TL56,898 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

-1.19% 2.25%

20.90% 32.93%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

4,384 1.79%

3,782 -1.12%

3,524 -1.23%

2,549 -7.50%

2,372 1.08%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

29.92 10.00%

91.85 10.00%

17.19 9.98%

12.88 9.97%

4.20 9.95%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

3.70 -7.50%

315.00 -6.67%

125.60 -4.92%

157.00 -3.68%

81.45 -3.50%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

1.13%

TL60,962 mn

TL51,988 mn

1.19%

TL138,520 mn

0.85%
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri YEOTK TI 

36.8

0.9

13,078

318

16,185

355

36

Piyasa Bilgileri EKGYO TI 

19.3

0.5

73,416

1,787

87,317

3,800

51

Piyasa Bilgileri BRLSM TI 

16.1

0.4

3,597

88

4,131

224

48

Piyasa Bilgileri MIATK TI 

42.5

1.0

21,015

511

21,155

494

57
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

19.6

0.5

4,242

103

5,737

216

66

Piyasa Bilgileri AKFYE TI 

18.0

0.4

21,557

525

31,249

1,197

28

Piyasa Bilgileri PNLSN TI 

42.4

1.0

3,182

77

3,145

75

28
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Sektör Haberleri

Piyasa Bilgileri KOTON TI 

19.5

0.5

16,211

395

24,233

830

16

Piyasa Bilgileri MAVI TI 

43.5

1.1

34,593

842

30,378

397

73

https://www.ekonomim.com/sektorler/tekstil/hazir-giyim-sektoru-35-yillik-kazanimini-2-yilda-kaybetti-haberi-841325
https://kuveytturkyatirim.com.tr/
https://www.ekonomim.com/sektorler/tekstil/hazir-giyim-sektoru-35-yillik-kazanimini-2-yilda-kaybetti-haberi-841325


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 8.46 12.50 %48 AL 21,150 248

Ereğli Demir Çelik EREGL 28.18 33.70 %20 TUT 197,260 6,235 8.91 6.67 7.30 4.88

Türk Hava Yolları THYAO 322.50 480.00 %49 AL 445,050 9,982 4.54 3.24 4.56 3.71

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 231.10 355.00 %54 AL 115,550 4,834 7.34 5.77 6.17 5.20

Aksa AKSA 10.49 15.40 %47 AL 40,754 209 21.72 15.70 8.79 5.49

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 516.00 772.00 %50 AL 309,600 2,550 16.42 12.56 12.28 10.47

Ebebek Mağazacılık EBEBK 56.00 67.00 %20 AL 8,960 39 896.00 60.54 3.42 2.98

Mavi Giyim MAVI 43.54 53.00 %22 AL 34,593 753 12.33 10.92 4.08 3.55

Tüpraş TUPRS 168.80 212.20 %26 AL 325,243 4,418 14.23 9.97 5.33 4.07

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 360.75 544.60 %51 AL 68,908 353 11.86 7.89 5.23 3.93

Lokman Hekim LKMNH 19.64 26.80 %36 AL 4,242 64 14.14 10.61 5.93 4.51

Aselsan ASELS 182.00 248.00 %36 AL 829,920 4,502 31.56 23.93 18.35 13.73

Logo Yazılım LOGO 174.00 256.00 %47 AL 16,530 71 11.54 11.81 7.78 5.75

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 52.05 67.00 %29 AL 15,615 57 31.36 21.02 18.18 12.00

Araştırma Kapsamı %38

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)
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Haftalık Ekonomik Takvim

Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

1 Eylül 2025 - Pazartesi

ABD ABD İşçi Bayramı (Tatil)

10:00 Türkiye 2. Çeyrek GSYİH (Yıllık) 4,1% 2,0%

10:00 Türkiye Ağustos İmalat PMI 45,90

11:00 Euro Bölgesi Ağustos İmalat PMI 50,5 50,5

12:00 Euro Bölgesi Temmuz İşsizlik Oranı (Aylık) 6,2%

2 Eylül 2025 - Salı

12:00 Euro Bölgesi Ağustos TÜFE (Yıllık) 2,1% 2,0%

16:45 ABD Ağustos Üretim PMI 53,3 49,8

17:00 ABD Ağustos ISM İmalat PMI 49,0 48,0

3 Eylül 2025 - Çarşamba

10:00 Türkiye Ağustos TÜFE (Yıllık) 32,60% 33,52%

10:00 Türkiye Ağustos TÜFE (Aylık) 1,79% 2,06%

10:00 Türkiye Ağustos ÜFE (Yıllık) 24,19%

10:00 Türkiye Ağustos ÜFE (Aylık) 1,73%

11:00 Euro Bölgesi Ağustos Bileşik Satın Alma PMI 51,1 51,1

11:00 Euro Bölgesi Ağustos Hizmet PMI 50,7 50,7

11:00 ABD Temmuz 	İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) 7,437M

4 Eylül 2025 - Perşembe

14:30 Türkiye Ağustos Brüt Döviz Rezervleri

14:30 Türkiye 22-29 Ağustos Haftalık TCMB Verileri 176,5B

14:30 Türkiye Ağustos Reel Efektif Döviz Kuru 69,36

15:15 ABD Ağustos ADP Tarım Dışı İstihdam 71K 104K

15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 229K 229K

16:45 ABD Ağustos Hizmet PMI 55,4 55,4

17:00 ABD Ağustos İmalat Dışı Satın Alma PMI 50,1 50,1

5 Eylül 2025 - Cuma

12:00 Euro Bölgesi 2. Çeyrek GSYİH (Çeyreklik) 0,1%

15:30 ABD Ağustos Ortalama Saatlik Kazanç (Aylık) 0,3% 0,3%

15:30 ABD Ağustos Tarım Dışı İstihdam 74K 73K

15:30 ABD Ağustos İşsizlik Oranı 4,3% 4,2%

17:30 Türkiye Ağustos Hazine Nakit Dengesi -68,490B

Kaynak: Bloomberg, Matriks, Foreks, Investing.com
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Muhammet Çakmak
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